浙江物产环保能源股份有限公司 关于监事辞职并增补监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关于监事辞职的事项

浙江物产环保能源股份有限公司(以下简称"公司")监事会已于近期收到 公司监事杨必来先生的辞职报告,杨必来先生因工作调动原因申请辞去公司监事 的职务。辞职后,杨必来先生在公司及其控股子公司均不再担任任何职务。

二、关于补选监事的事项

公司监事会收到来自公司控股股东物产中大集团股份有限公司的相关文件: 推荐王建荣先生为公司监事候选人,杨必来先生不再担任公司监事职务。

经监事会提名,提议王建荣先生(简历附后)为公司第四届监事会监事候选 人,并提请股东大会选举。

本事项尚需提交公司 2021 年度股东大会审议。

特此公告。

浙江物产环保能源股份有限公司监事会 2022年4月19日

附:王建荣先生简历

王建荣, 男, 1976年9月出生, 1998年8月参加工作, 经济学学士, 高级会计师、税务师。

曾任浙江中大对外经济技术合作有限公司财务部经理,中大房地产集团有限公司财务部副经理,浙江中大集团股份有限公司财务管理中心总经理助理兼会计部经理,浙江物产中大元通集团股份有限公司财务管理中心副主任,浙江物产中大元通集团股份有限公司财务管理中心总经理,物产中大集团股份有限公司财务部副总经理。

现任物产中大集团股份有限公司监事会办公室主任、证券事务代表。